

Krone Vin ApS

Østerbrogade 56D
2100 København Ø
CVR nr. 31 93 74 34

Ekstern årsrapport for 2019/20
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 20 16 74 61
Hjemmeside: www.kronevin.dk
E-mail: kontakt@kronevin.dk

Hjemsted: København
Stiftet: 13. januar 2009

Direktion

Lasse Kruse Rasmussen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2019/20

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er import og engroshandel indenfor vin samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 252.005.

Egenkapitalen udgør kr. 2.607.453.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note		2018/19
BRUTTORESULTAT		1.309.760	1.992.008
Personaleomkostninger.....	1	<u>-856.022</u>	<u>-1.460.441</u>
INDTJENINGSBIDRAG		453.738	531.567
Afskrivninger		<u>-39.004</u>	<u>-36.115</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		414.734	495.452
Finansielle omkostninger		<u>-66.941</u>	<u>-78.872</u>
RESULTAT FØR SKAT		347.793	416.580
Skat af årets resultat	2	<u>-95.788</u>	<u>-98.846</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>252.005</u></u>	<u><u>317.734</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		197.005	263.734
Udbytte for regnskabsåret		<u>55.000</u>	<u>54.000</u>
		<u><u>252.005</u></u>	<u><u>317.734</u></u>

Balance pr. 30. juni 2020

AKTIVER	Note	30/6-19
Indretning af lejede lokaler	0	39.004
Materielle anlægsaktiver i alt	0	39.004
Finansielle anlægsaktiver	479.715	477.991
Finansielle anlægsaktiver i alt	479.715	477.991
ANLÆGSAKTIVER I ALT	479.715	516.995
Handelsvarer	3.353.512	4.141.545
Varebeholdninger i alt	3.353.512	4.141.545
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	361.711	513.517
Andre tilgodehavender	2.143	0
Tilgodehavender i alt	363.854	513.517
Likvide beholdninger	104.885	1.481
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.822.251	4.656.543
AKTIVER I ALT	4.301.966	5.173.538

Balance pr. 30. juni 2020

	Passiver	Note	30/6-19
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.427.453	2.230.448
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.000	54.000
EGENKAPITAL I ALT	3	2.607.453	2.409.448
Hensættelse til udskudt skat		0	8.580
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	8.580
Selskabsskat		104.368	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		104.368	0
Pengeinstitutter		0	464.146
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.243	59.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser		623.850	1.068.910
Selskabsskat		64.788	147.116
Anden gæld		881.264	1.016.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.590.145	2.755.510
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		1.694.513	2.755.510
PASSIVER I ALT		4.301.966	5.173.538
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Personaleomkostninger	2018/19	
Gager og lønninger	704.191	1.296.350
Andre omkostninger til social sikring	15.078	20.688
Andre personaleomkostninger	<u>136.753</u>	<u>143.403</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>856.022</u>	<u>1.460.441</u>
Antal ansatte	<u>2</u>	

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	104.368	106.788
Årets regulering af udskudt skat	-8.580	-7.942
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>95.788</u>	<u>98.846</u>

3 Egenkapital	1/7-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-20
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	2.230.448	-	197.005	2.427.453
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>-54.000</u>	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
I alt	<u>2.409.448</u>	<u>-54.000</u>	<u>252.005</u>	<u>2.607.453</u>

30/6-19

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
-----------------------------------------------	----------------	----------------

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Stauning ApS' banklån, max. TDKK 3.300.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst virksomhedspant TDKK 1.500.